
 

 

DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 

 

DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 

Viale Europa, 11 – Brescia 25123  

 

 

Decreto n. 1528/2023 del 02/10/2023 prot.n. 254479 
 

Oggetto: Nomina commissione per conferimento di incarico a terzi per lo svolgimento di 
attività di supporto alla ricerca – Responsabili Scientifici Prof. Piergiacomo CALZAVARA 
PINTON, Prof. Franco FRANCESCHINI, Prof. Raffaele BADOLATO (Codice Pica: 
DSCS2023-c002). 
 

IL DIRETTORE  
 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il Conferimento degli Incarichi di cui all’art. 7 c. 6 del D.lgs. 30 
Marzo 2001, n.165, emanato con D.R. n. 273 del 08/04/2019 e s.m.i.; 

RICHIAMATO il Decreto del Direttore del Dipartimento n. 1170/2023 del 27/07/2023 prot. 194578 
relativo all’istituzione di n. 1 conferimento incarico a terzi da n.12 mesi dal titolo “Supporto alle attività 
di ricerca condotte presso i SSD MED/16- MED/35- MED/38”, di cui sono responsabili il Prof. 
Piergiacomo Calzavara Pinton, il Prof. Franco Franceschini ed il Prof. Raffaele Badolato; 

VISTO l’Avviso di Selezione, emanato con Decreto del Direttore di Dipartimento n. 1409/2023 del 
12/09/2023 prot. n. 231761 e pubblicato in data 14/09/2023; 

PRESO ATTO della scadenza dei termini per la presentazione delle candidature; 

PRESO ATTO che la nomina della commissione presentata dai Responsabili Scientifici verrà ratificata 
nel primo consiglio di Dipartimento utile; 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature relative all’avviso 
per il conferimento di incarico a terzi da n. 12 mesi per attività di supporto alla ricerca dal titolo 
“Supporto alle attività di ricerca condotte presso i SSD MED/16- MED/35- MED/38”, Codice Pica 
DSCS2023-c002: 
 
1. Prof. Piergiacomo CALZAVARA PINTON P.O. Università degli Studi di Brescia; 
2. Prof. Franco FRANCESCHINI P.O. Università degli Studi di Brescia; 
3. Prof. Raffaele BADOLATO P.O. Università degli Studi di Brescia. 
 

Il calendario dei lavori della commissione verrà pubblicato sulla pagina web dedicata e sull’Albo 

Ufficiale di Ateneo (albo on-line). Il presente decreto viene pubblicato sulla pagina Web dedicata e 

sull’Albo Ufficiale di Ateneo (albo on-line) in data 03/10/2023. 

  
 

F.to Il Direttore del Dipartimento 
Scienze Cliniche e Sperimentali 
Prof. Maurizio CASTELLANO 

 
 

 


